CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N 2  431 / 2015
/IARA MUNICiPAL DE TPV

ENCAMINHE SE

26j2015
LL4OL 	 Súmula: "Indico estudo para instalação de rede

e 	 esgotos no trecho faltante da rua Vangoog no

bairro de Amador Bueno— neste município".

INDICO: à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma regimental

vigente, que seja o presente documento encaminhado ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal, Jaci Tadeu da Silva, para que sejam tomadas providências

em relação a instalação de rede esgotos no trecho faltante da rua Vangoog no

bairro de Amador Bueno— neste município".

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras,
Senhores vereadores,

CÂMA:. MUNI CI PAL  2JIAPEVt

PROTOCOLO

19 MAl 2015

Assinatura

Parte da Rua Vangoog, já conta com a instalação de esgotos em suas

residências e outra parte não. Esse problema vem causando um grande

transtorno a esses moradores que ainda não contam com essa instalação. Pois

tem que abrir as fossas artesanais e constantemente, fazer a contratação de

caminhões para a limpeza das mesmas.

Apresentado o exposto, INDICO, na forma regimental e, depois de ouvir

o Plenário desta Casa, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

para que determine as providências cabíveis para a realização dos reparos em

questão.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 19 de Maio de 2015.

ERONDINA FERREIRA GO DCV
Vereadora "Tininha" PSD

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br